na targ Pragski z Cesarstwa Rossyjskiego, przez tutejszych i zagranicznych kupców: wołów sztuk 460; z różnych miejsc Królestwa 248, ogółem wołów sztuk 708; wieprzy 1311; cieląt 434; baranów —; z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumpcyę mieszkalców wołów sztuk 542; wieprzy 1020.

W drukarni Gazety Warszawskiej. — Wolno drukować. — W Warszawie d 28 Grudnia (9 Stycznia) 1855/6 r. — Starszy Cenзор, Sekretarz Collegjalny T. Hertz.

Grojec, 3 Stycznia. Na ostatnim targu płacono tu ceny następujące: Pszenicy korzec rsr. 9 kop. 60 (rsr. 16 kop. — czetw.) Żyta korzec rsr. 7 kop. 20 (rub. sr. 12 kop. — czetw.) Jęczmień, rub. sr. 5 kop. 10 (r. sr. 8 k. 50 czetw.) Owsa r. sr. 3 k. 15 (rub. sr. 5 k. 25 czetw.) Kartofli rsr. 2 kop. 25 korzec (rub. sr. 3 k. 25 czetw.) Grochu korzec rub. sr. 6 kop. 40 (rub. sr. 10 kop. 65 czetw.) Rzepak korzec rsr. 7 kop. 50 (czetw. rsr. 12 kop. 50.) Gryka rub. sr. — kop. — korzec (rub. sr. — kop. — czetw.) Siana pud 27 kop. Słomy kopa rub. sr. 2 kop. 50. Okowity garniec rub. sr. 1 kop. 50. Szumówki garniec kop. 96, z konsumpcyą. — Dowieziono w ciągu tygodnia korcy 100. — Znajduje się na składach 100.

## KURS GIEŁDY WARSZAWSKIÉJ.

Dnia 28 grudnia (9 Stycznia) 1855/6 r. ŻADAJA DAJA
r. sr. kop. r. sr. kop.
<b>1. WEXLE.</b>
Berlin 100 talarów 2 M. 99 90 —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 151 80 —
Londyn 1 funt sterlin 3 M. 6 67 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 50 —
Petersburg ditto 1 M.